
令和２年４月 

 ＰＴＡ会員様 

名古屋市立富田高等学校 

ＰＴＡ会長 髙阪 めぐみ 

校     長 佐々木 裕隆 

 

ＰＴＡ行事開催の中止および順延について 

 

 平素は、本校ＰＴＡ活動に多大のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本年度

５月および６月に予定しておりました行事につきまして、下記の通りといたします。 

 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、今後ともＰＴＡ活動にご協力いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 令和２年５月１１日（月）に予定されていたＰＴＡ委員会は中止とします。 

 

２ 令和２年５月１８日（月）に予定されていたＰＴＡ総会も中止とします。当日 

 予定されていた議事につきましては、紙面による審議とさせていただきます。後日

『令和２年度ＰＴＡ総会議案報告集』とともに配布する議案表決書にて審議をお願

いいたします。それを基に、役員会において決議することとさせていただきます。 

  また、総会後に予定されていた学級懇談会も中止とします。 

 

３ 令和２年６月２５日（木）に予定されていた大学見学会は２学期に順延します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


